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SynAct Pharma presenterar på BioStock Global Forum 
2026 den 21 maj
SynAct Pharma AB (publ) (“SynAct”) (Nasdaq Stockholm: SYNACT), ett bioteknikföretag i 
klinisk fas som fokuserar på behandling av inflammation genom upplösning (resolution), 
meddelar idag att bolaget kommer att presentera vid BioStock Global Forum 2026 den 21 
maj i Lund. Evenemanget utgör en viktig plattform för dialog med investerare och 
potentiella partners för att stödja bolagets utvecklingsstrategi för pro-
resolutionsbehandlingar.

Under evenemanget kommer SynAct Pharmas CBO Mads Bjerregaard att ge en uppdatering om 
den senaste utvecklingen för resomelagon samt kommentera förväntningarna inför topline-
resultaten från fas 2b-studien ADVANCE i reumatoid artrit, vilka väntas i juni.

”Med topline-data från vår fas 2b-studie ADVANCE inom räckhåll befinner vi oss i ett avgörande 
skede i utvecklingen av resomelagon och i att demonstrera dess potential i nydiagnostiserade 
patienter med reumatoid artrit. Vi för löpande dialoger med strategiska partners för att stödja 
vår utvecklingsstrategi och möjliggöra att pro-resolutionsbehandlingar som resomelagon ska 
kunna möta det stora otillfredsställda behovet hos miljontals patienter med autoimmuna och 
akuta inflammatoriska sjukdomar”, säger Mads Bjerregaard, CBO på SynAct Pharma.

BioStock Global Forum är ett ledande evenemang som sammanför innovativa bolag inom 
biotech, medtech och healthtech med globala investerare och strategiska partners.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen
VD, SynAct Pharma AB
Telefon: + 45 2844 7567
E-post: investor.relations@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: .www.synactpharma.com
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